2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.08.2018

№ 3344
О назначении восьми членов в состав Общественной палаты Гатчинского муниципального района

По результатам проведения консультаций с общественными объединениями, педагогическими и учеными советами образовательных учреждений Гатчинского муниципального района, на основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации, Федерального закона от 21.06.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,  Устава Гатчинского муниципального района, в соответствии с решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27.02.2015 № 42 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гатчинского муниципального района», учитывая согласие граждан войти в состав Общественной палаты Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить восемь членов в состав Общественной палаты Гатчинского муниципального района:

· Бурлакова Андрея Вячеславовича, руководителя школьного музея государственного казенного общеобразовательного учреждения Ленинградской области «Сиверская школа-интернат, реализующая адаптированные образовательные программы»;

· Гриненко Жанету Александровну, пенсионера;

· Дудорову Надежду Александровну, специалиста по методике клубной работы муниципального бюджетного учреждения культуры «Войсковицкий центр культуры и спорта»;

· Павлову Тамару Павловну, пенсионера;

· Цыпкайкину Ирину Викторовну, пенсионера;
· Чернову Викторию Сергеевну, директора муниципального бюджетного учреждения «Гатчинский Дворец молодежи»;

· Шохину Екатерину Вячеславовну, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Приорат»

· Юнину Валентину Владимировну, директора государственного казенного общеобразовательного учреждения Ленинградской области «Сиверская школа-интернат, реализующая адаптированные образовательные программы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

   Е.В.Любушкина

Мясникова О.П.